DE MINISTRO SACRAMENTI PŒNITENTIÆ.

99. Minister est solus Sacerdos cum potestate ordi- nis & jurisdictionis,	134
100. Jurisdictio probabilis non sufficit,	135
101. Jurisdictio ordinaria & delegata, Quando acquiratur jurisdictioni,	136
102. Requiritur approbatio Ordinarii Locii pro con- fessione sæcularium, Privilegia Religiosorum revocata, De Confessario Monialium, Differentia inter approbationem & jurisdict. Religiosi accipiunt jurisdictionem à Summo Pontifice, Pro absolutione à venialibus requiritur jurisdic- tio & approbatio Ordinarii,	138
103. Regulariter requirunt approbatio obtenta ab Episcopo pœnitentis & loci, Approbatus pro una Diœcesi, non est approba- tus pro aliis. De Pastoribus tamen disputatur, Pastores in Diœcesi Mechliniensi habent juris- dictionem delegatam in tota Diœcesi, Viatores & peregrini sequuntur jurisdictionem loci, ubi degunt,	140
104. Jurisdictio quibus modis amittatur,	143
105. Capitulum <i>ad vitanda</i> , quomodo tribuat juris- dict.	145
106. Jurisdictio ex titulo colorato & communi errore populi,	146

INDEX.

NUM.	PAGE
107. Jurisdictio in articulo mortis,	148
An, præsentè Approb. possit non Approbatus absolvere,	
An excommunicatus possit absolvere validè in articulo mortis,	

DE QUALITATIBUS CONFESSARII.

108. Tres dotes Confessarii, bonitas, scientia & pru- dentia,	150
109. Scientia requisita in Confessario,	ibid
110. Prudentia Confessarii circa omnes partes Sacra- menti Pœnitentiæ,	
111. Officia Confessarii, ut sit Judex, Medicus, Pa- ter, & Doctor,	152
Quandonam Confessarius teneatur audire con- fessiones,	ibid
112. Media generalia contra peccata,	ibid
113. Media specialia contra singulis peccata,	153
114. Sacerdos absolvens judicavit mortale esse veniale,	155
115. Requiritur judicium prudens de dispositione, pœnitentis,	156
116. Signa veræ contritionis,	158
117. Signa suspecta,	160
118. Opera pœnitentialia externa non prærequirun- tur,	161

DE ABSOLUTIONE DANDA VEL NEGANDA.

119. Regula est, absolvere; exceptio negare,	163
Duo abusus,	ibid
120. Causæ negandæ vel differendæ absolutionis,	165
121. Casus negandæ absolutionis ex Rituali Roma- no,	166
122. Qui nulla dant signa doloris,	167
123. Moribundus, nulla dans signa doloris, potest ab- solvi, si christianè vixerit,	168
124. Quamvis fuerint peccatores publici,	170
Non tamen qui in actu peccati extinguntur,	ibid
125. Qui odia deponere nolunt,	171
126. Qui alienum restituere nolunt,	172

INDEX.

OCCASIO PROXIMA.

NUM.	PAGE
127. Quid sit occasio proxima peccandi,	173
Quàm frequens relapsus requiratur,	
In dubio occasio supponenda est proxima,	
128. Occasiones remotæ non ita vitandæ,	176
129. Divisiones occasionis proximæ,	177
Occasio proxima per se, & per accidens,	
130. Voluntaria & involuntaria,	179
131. Involuntaria deseritur faciendo de proxima re-	
motam,	180
132. Datur ratio, ob quam neganda absolutio nolen-	
tibus deserere occasionem, proximam,	ibid
133. Duplex via deserendi occasionem proximam	
absolutè & æquivalenter,	182
Aliquando occasio absolutè deserenda ante ab-	
solutionem,	
134. Dantur gradus in occasione proxima,	184
135. Quandonam liceat tentare, ut occasio proxima	
fiat remota,	185
136. Non dantur justæ causæ manendi in occasione	
proxima, cessante spe, ut fiat remota,	187
137. Casus mulieris versantis in occasione proxima	
propter eleēmosynas,	188
138. Casus adolescentis versantis in occasione proxi-	
ma ex alloquio filiæ,	189
139. Casus sponsi & sponsæ in occasione proxima vel	
consuetudine peccandi,	190
140. Casus ebriosi ex occasione frequentandi taber-	
nas,	191
141. Casus, ubi juvenes & filiæ in tabernis conve-	
niunt,	192
142. Casus, ubi filius familias peccat cum ancilla,	193
143. Neganda absolutio iis, qui quinto loco in Pasto-	
rali recensentur,	194

DE CONSUETUDINARIIS.

144. Qui consuetudinarii, qui recidivi,	195
145. Consuetudinariis pluribus neganda absolutio,	ibid
Consuetudinarii interrogandi sunt super tribus,	
Objectiones refelluntur,	
146. Consuetudinario aliquando potest dari absolu-	
tio,	199

INDEX.

NUM.	PAGE
147. Consuetudo retractata non obstat absolutioni,	200
148. Consuetudinario, licèt notabiliter emendato, non est semper impertienda absolutio,	201
Relabens ex fragilitate non est semper absol- vendus,	
149. Qui scandalum dederunt, nisi reparent, non sunt absolvendi,	203

DE IGNORANTIA.

150. Ignorantes necessaria scitu necessitate medii debent, antequam absolvantur, instrui,	204
Duratio ignorantiae inquirenda; quia confessiones eodem tempore fuerunt invalidae, &c.	
151. Quomodo agendum cum senibus & redibus ig- norantibus,	206
152. Ignorantes scitu necessaria necessitate præcepti invincibiliter possunt absolvi,	207
Si culpabiliter ignoret, tempus ignorantiae inqui- rendum & confessiones repetendae,	
153. Quomodo circa articulos Fidei interrogationes instituendae,	208
154. Quinam possint relinqui in ignorantia,	210
155. Dubiè disposito differenda est absolutio,	211
Objectiones solvuntur,	
156. Non datur necessitas, ut absolvi possit is qui noscitur indignus,	213
157. Sed datur necessitas sufficiens, ut absolutio dari possit dubiè disposito,	214
Sufficit necessitas extrema, & aliquando etiam gravis,	
158. Non sufficit necessitas levis, nec damnum ali- quod temporale,	216

DE SIGILLO CONFSSIONIS.

159. Sigillum sacramentale quid sit, & quo jure ob- liget,	218
160. In fractione sigilli non datur parvitas materiae, Confessarius potest dicere, se nescire ea, quae habet sub sigillo,	ibid
161. Sigillum oritur ex sola confessione sacramentali,	220
162. Materia sigilli sunt etiam peccata complicitis,	221

INDEX.

NUM.	PAGE
163. Dicere de Collegio aut parva civitate; ibi fiunt gravia peccata, est contra sigillum; etiam de magna civitate, ait Steyaert,	222
Quale testimonium Confessarius dare possit illi, quem non absolvit,	223
164. Decretum Synodi Mechliniensis de dando testi- monio confessionis,	224
165. Quinam obligentur sigillo,	231
166. Quid faciat licentia pœnitentis circa sigillum,	232
167. Quomodo Confessarius corrigere possit errorem in confessione commissum,	234
168. An licet uti scientiâ confessionis extra confes- sionem,	235
169. An liceat negare suffragium occultum ex sola scientia confessionis,	237
170. Quis usus scientiæ confessionis sit licitus,	238
171. Casus sponsæ reticentis fornicationem,	239
Casus puellæ gravidæ morti proximæ,	240
Casus vini oblati, quod ex sola confessione cog- noscit venenatum,	ibid
Casus, ubi famulum ex sola confessione novit furem,	241

DE SATISFACTIONE.

172. Definitio satisfactionis,	ibid
Obligatio satisfactionis est personalis,	242
173. Confessarius tenetur satisfactionem imponere, etiam moribundis,	243
174. Quale & quantum peccatum committat omittens satisfactionem,	244
175. Satisfactio imponitur ad tres fines juxta Concili- um Trid. in vindictam, in medicinam & præ- servationem,	245
176. Item debent satisfactiones esse salutares & con- venientes,	246
Tria sunt genera operum satisfactoriorum,	ibid
Assignantur quædam opera particularia,	247
177. Possunt esse opera aliâs debita,	248
178. De satisfactione conditionata,	249
179. Quanta Pœnitentia imponenda pro mortali,	250
180. Pœnitentia justo minor potest imponi ob plures causas,	251

INDEX.

NUM.	PAGE
181. Tempus imponendæ & implendæ Satisfactionis,	252
182. An satisfactio impleta in statu peccati mortalis sufficiat? oportet distinguere,	253
Impleta in solo habituali peccato potest sufficere,	254
Si impleta sit in actuali peccato mortali vel in affectu ejus, subdistinguendum est,	ibid
183. Cessat obligatio satisfactionis ex tribus rationibus,	255
184. Mutari potest satisfactio per eundem vel per alium Confessarium,	256
An confessio repetenda? Responzionem moderatur Wiggers,	257
185. Pœnitentia publica ab Episc. imponitur non à Confessario,	ibid
Opera tamen externa licet imponere,	258
186. Quæ dicatur pœnitentia canonica,	ibid
Initium & finis pœnitentiarum canonicarum,	259
187. Casus practicus omissæ satisfactionis,	ibid
188. Quid intelligatur per claves Ecclesiæ,	261
189. DE CASIBUS RESERVATIS.	262
190. De definitione & divisione casûs Reservati,	ibid
191. Tres condiciones requiruntur, ut peccatum censetur reservatum,	263
192. Utrùm peccata dubia reserventur?	264
193. Peccatum reservatum remissum directè per absolutionem validam datam ab habente facultatem pro reservatis, non manet materia reservata,	265
Si autem absolutio fuerit invalida, triplex iterum opinio de eo proponitur,	ibid
194. Quispiam gravatus peccato reservato habet necessitatem communicandi; an potest absolvi à Confessario communi? R. Triplex opinio et resolutio practica,	266
195. Quispiam omittit inculpabiliter casum reservatum, validè absolvitur,	266
196. Superior reservans potest tollere reservationem extra confessionem, non sic alii cum jurisdictione solùm delegata,	269

INDEX.

NUM.	PAGE
197. Confessus habenti facultatem à reservatis, omisit inculpabiliter peccatum reservatum : an reservatio sublata? Responsio datur per quatuor opiniones,	296
198. Quis potest reservare peccata,	276
An idem Casus potest esse reservatus Summæ Pontifici & Episcopo,	ibid
199. Superiores Regulares possunt reservare aliquos casus, 271